Mẫu số 3. Phiếu yêu cầu trả lời
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2009

PHIẾU YÊU CẦU TRẢ LỜI
Người yêu cầu: (Lãnh đạo Thanh tra Chính phủ, ....)

Kính gửi: …………………..

Trên chuyên mục “Bạn hỏi, Thanh tra Chính phủ trả lời” của Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ, có yêu cầu giải đáp thắc mắc về:

..........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Đề nghị  ..........................................................................................................

xem xét và trả lời trước công luận và trực tiếp vào Diễn đàn của Cổng thông tin điện tử Thanh tra Chính phủ, đồng thời, đề nghị gửi cho:

-

-

Thời hạn:  trước        giờ      , ngày    tháng    năm

	NGƯỜI YÊU CẦU
(Ký và ghi rõ họ tên)